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   R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

 

 Nr. _______ prot.                                                                               Durrës  ______/______/2022 

 

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Autoriteti Portual Durrws  

Adresa Lagjia nr.1, Rruga Tregtare,   

Tel/Faks:  +355 52 2 93422   

E-mail: e.ramaliu@durresport.al  

Web-faqe: www.durresport.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proceedure e Hapur – Mbi kufirin e larte monetar (Mallra)  

3.   Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF – 33830-06-22-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Reachstacker (Automekanizem Stivues per 

kontenieret)” 

5.    Fondi limit: 65.460.000  (gjashtëdhjetë e pesë milion e katerqind e gjashtë dhjetë mijë) lekë, pa tvsh,/ 
548.885 (pesëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) euro  
 

6.    Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës  

 

7.    Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.07.2022  Ora: 10.00 

 

http://www.apdurres.com.al/
mailto:info@apdurres.com.al
http://www.durresport.al/

